
 
 
 
 

OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO 
PARA INGRESO MEDIANTE TURNO LIBRE, COMO PERSONAL LABORAL FIJO, DE LOS 
GRUPOS PROFESIONALES 1, 3 Y 4 DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE PATRIMONIO 
NACIONAL, CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DEL SUBSECRETARIO DEL MINISTERIO DE 
LA PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRÁTICA DE 30 DE 
DICIEMBRE DE 2022. (“BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO” DE 31 DE DICIEMBRE DE 2022, 
NÚM. 314).  
 

Advertidos errores en la Resolución de fecha 10 de agosto de 2023 relativa a las 

puntuaciones del primer ejercicio, en virtud del artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,  

RESUELVO:   

 

PRIMERO: Rectificar los números de identificación personal de los aspirantes publicados 

con la condición de APTOS del orden número 29, que figuran en el Anexo I. 

 

SEGUNDO: Publicar la presente Resolución en la página web del órgano convocante; 

www.patrimonionacional.es. 

 

En Palacio Real, a la fecha de la firma electrónica  

 
 

 
 
 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 
 
 
 

Fdo.: Mª. Yolanda Rozas Toribio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YO
LA

N
D

A 
R

O
ZA

S 
TO

R
IB

IO
 - 

20
23

-0
8-

29
 1

2:
45

:2
7 

C
ES

T 
Pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
 m

ed
ia

nt
e 

C
SV

:  
O

IP
_N

C
AZ

C
R

LO
H

N
D

E3
Q

D
5F

9F
S7

M
5B

YF
F9

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es

http://www.patrimonionacional.es/


 
 
 
 

OPE TL 2020-2022 (BOE N.º 304, 31 DE DICIEMBRE DE 2022) 

 
ANEXO I 

 
 

 
      

GRUPO PROFESIONAL: 4-A Nº DE ORDEN 29 
Especialidad: AYUDANTE/ AYUDANTA DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES 

NIF 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN APTOS 

***0006** ANDRADE PARRA MARIA ISABEL 30* APTO 

***2546** CASILLA VIDAL GIOVANA 33 APTO 

***9321** CASTRO 
SANCHEZ 
CABEZUDO SUSANA 26 APTO 

***3177** COSIALS MARTINEZ ALBERTO 26 APTO 

***4762** GARCIA ALBA DIANA 31 APTO 

***2472** GONZALEZ DOMINGUEZ MARIA JOSE 30 APTO 

***1310** GONZALEZ VEGA MARIA ISABEL 31 APTO 

***3482** HERNANDEZ DURO JAVIER 24 APTO 

***6625** HERRERUELA LOPEZ 
MARIA DEL 
PILAR 27 APTO 

***5363** LOPEZ SANCHEZ DANIEL 28 APTO 

***3225** MALLO GARCIA ANA ISABEL 29* APTO 

***5346** MEDIAVILLA CRESPO MANUEL 25 APTO 

***5180** MORENO MOLINA 
FRANCISCO 
JESUS 28 APTO 

***3278** MUÑOZ MARTIN CRISTINA 29 APTO 

***8324** OLARTE   MABEL GISELA 27 APTO 

***3933** PARAMO ABELLAN MARIA ISABEL 33 APTO 

***2812** PEREZ VALIENTE MARIO 29 APTO 

***0669** PRIETO CUETO LUCIA 27 APTO 

***9355** RODRIGUEZ CRUZ ROSA MARIA 28* APTO 

***4277** RUEDA GARCIA MARIA 26 APTO 

***3694** SANCHEZ JIMENEZ GERARDO 24 APTO 

***2115** SANZ RUANO 
CARLOS 
ALBERTO 30 APTO 

***3930** SERRANO MUÑOZ JOSE LUIS 26 APTO 

***4899** SORIANO FUENTES NATALIA 28 APTO 

***6144** UNGUREANU   ION 30 APTO 

 

YO
LA

N
D

A 
R

O
ZA

S 
TO

R
IB

IO
 - 

20
23

-0
8-

29
 1

2:
45

:2
7 

C
ES

T 
Pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
e 

es
ta

 c
op

ia
 m

ed
ia

nt
e 

C
SV

:  
O

IP
_N

C
AZ

C
R

LO
H

N
D

E3
Q

D
5F

9F
S7

M
5B

YF
F9

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es


